
www.holiday-link.com

THE BLUE-RED ROUTE - Сплит,
Средна Далмација
Сведок на магијата на езерата

Цена

The Blue-Red Route - Sinj

The Blue-Red Route - Brač

From Sinj or Brač: Fly over
the Blue and Red Lake,
Imotski
Split
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Информации

Краток опис:
Име: The Blue-Red Route
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5
часа
Производот најдобро го опишува терминот: Уметност / мода /
дизајн
Производот вклучува: посета на атракции, разгледување на
природата / природните убавини
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи:
Сведок на магијата на езерата

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на поаѓање
Sinj / Brač

Местото и времето на
пристигнување
Sinj / Brač
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Информации

Опис:
Летот започнува со лизгање над полето Сињ и продолжува по течението на Цетина кон градот Триљ,
каде што вртиме кон Имотски, летајќи над карстните предели. Градот Имотски може да се пофали со
два бисери на природата, две езера поставени на дното на големите кратери. Карпите што ги
опфаќаат овие езера се со различни бои; едната е опкружена со сина, а другата со црвени карпи. Го
продолжуваме летот кон Омиш, сместен веднаш на устието на прекрасниот кањон на реката Цетина,
од каде се нуди поглед на отворено море. Летот продолжува по крајбрежјето кон предградијата на
Сплит, каде што се вртиме кон тврдината Клис и градот Сињ.


